FUTBALOVY STADION OSK - LIPOVA :
MALA AGROPOTRAVINARSKA MECHANIZACIA
POTRAVINY - COOP JEDNOTA
HOSTINEC
TELEFONNA USTREDNA SLOVAK TELEKOM

TEXTIL + 2 x GARAZ

OBECNY URAD LIPOVA, POSTA
ZBERNY DVOR DRUHOTNYCH SUROVIN 1 (STAV) |
9 ZBERNY DVOR DRUHOTNYCH SUROVIN 2 (NAVRH) |
10 DOM SMUTKU, CINTORIN t

11 ZIDOVSKY CINTORIN 3
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12 SAD STARYCH KRAJOVYCH ODROfD OVOCNYCH DRE/\’/iN - GENOBANKA (NAVRH)

13 ZAKLADNA SKOLA :
14 MATERSKA SKOLA i
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15 KOSTOL RIMSKOKATOLICKEJ CIRVI - FARNOST SEDEMBOLESTNE PANNY MARIE
16 RYBNIK - KAPROVY LOVNY REVIR &. 1240 LIPOVA, SRZ - MsO SURANY

REKREACNA ZONA "LIPKAREN" (NAVRH) :
17 VCELAR : !
18 "LIPKA" - ZARIADENIE SOCIALNYCH SLUZIEB LIPOVA
19 POTRAVINY ! :

20 BYVALE POTRAVINY / PRISTRESOK NA KONZUM

22 KADERNICTVO :
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OBJEDNAVATEL: OBEC LIPOVA, OKRES NOVE ZAMKY
SPRACOVATEL:

ZODP. PROJEKTANT: ING. ARCH. PETER MIZIA

NEUTRA - ARCHITEKTONICKY ATELIER, FARSKA 1, 949 01 NITRA,TEL.: 037/6579461

PROJEKTANT: ING. LUCIA CERNA, ING. ARCH. ZUZANA GAJOVA || DATUM:
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UPN OBCE LIPOVA
NAVRH

ARCHITEKTONICKY ATELIER

NAVRH

LEGENDA:
STAV

HRANICA KATASTRALNEHO UZEMIA OBCE

|
+ HRANICA ZASTAVANEHO UZEMIA OBCE
HRANICA UZEMNO - PRIESTOROVEHO CELKU
' % OZNACENIE UZEMNO - PRIESTORQVEHO CELKU
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

HRANICA UZEMNO - PRIESTOROVEHO CELKU
CHRANENY AREAL "LIPOVSKY PARK" (3,432 ha )

HLUKOVE PASMO 60 dB
OCHRANNE PASMO CESTY IIl. TRIEDY

OCHRANNE PASMA VSETKYCH DRUHOV
OCHRANNE PASMA VODNEHO TOKU

OCHRANNE PASMO ZELEZNICE

OCHRANNE PASMO POLNOHOSPOD. DRUZSTVA

BEZPECNOSTNE PASMO VTL A STL1 PLYNOVODU

ZELEZNICNA JEDNOKOLAJOVA TRAT €. 140
SURANY - VELKE BIELICE

CESTAII TRIEDY 111/1526 SURANY - LIPOVA

sl IESTNE KOMUNIKACIE SPEVNENE

MIESTNE KOMUNIKACIE NESPEVNENE

UCELOVE KOMUNIKACIE SPEVNENE

| |

| |

| | UCELOVE KOMUNIKACIE NESPEVNENE
| == PESIE CHODNIKY A PESIE PLOCHY
| |
| |
| |

VYZNAMNA CYKLOTURISTICKA TRASA (STAV)

CYKLOTURISTICKA TRASA LIPOVA - ULANY NAD ZITAVOU

ROZVOJOVA LOKALITA
CYKLISTICKA CESTICKA "LIPOVOU ALEJOU"

PLOCHY STATICKEJ AUTOMOBILOVEJ DOPRAVY

MOST, LAVKA

i
i

RIGOLY
STAVEBNA CIARA

22 kV VZDUSNE ELEKTRICKE VEDENIE

22 KV VZDUSNE ELEKTRICKE VEDENIE
URCENE NA ZRUSENIE

22 kV KABLOVE ELEKTRICKE VEDENIE
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TRAFOSTANICA STOZIAROVA/ KIOSKOVA
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TRAFOSTANICA KIOSKOVA REKONSTRUOVANA

DIGITALNA USTREDNA

VTL PLYNOVOD

STL PLYNOVOD

REGULACNA STANICA PLYNU LIPOVA

PLYNARENSKE ZARIADENIA: SKAO - STANICA KAO
AU. KAO - ANODOVE UZEMNENIE KAO

BIOPLYNOVA ELEKTRAREN

A

>
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OPTICKY KABEL

STOZIAR MOBILNEHO OPERATORA

PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU

BYVANIA - BV

PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU

BYVANIA - BV / HBV

PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU

BYVANIA - HBV .
PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU OBCIANSKEJ
VYBAVENOSTI KOMERCNEHO CHARAKTERU

| POLYFUNKCIA . ,

KOMERCNA VYBAVENOST NA BAZE IBV
PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU OBCIANSKEJ
VYBAVENOSTI NEKOMERCNEHO CHARAKTERU
PLOCHY A OBJEKTY § FUNKCIOU OBCIANSKEJ
VYBAVENOSTI SAKRALNEHO CHARAKTERU
PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU
VYROBY A PODNIKANIA
PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU
POLNOHOSPODARSKEJ VYROBY
PLOCHY A OBJEKTY S FUNKCIOU
SPORTU A TELOVYCHOVY
POZEMKY A OBJEKTY S FUNKCIOU
TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY
DOTRIEDOVACIE A RECYKLACNE STREDISKO
ZBERNY DVOR DRUHOTNYCH SURQOVIN

REKULTIVOVANA SKLADKA - ENVIROMENTALNA ZATAZ
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VCELARSKE UZEMIE "VCELIN"
| SUKROMNA ZELEN (ZAHRADY, SADY)

) VEREJNA ZELEN

VYHRADENA ZELEN
(CINTORIN)

VIYHRADENA ZELEN .
(SKOLA, MATERSKA SKOLA)

SPRIEVODNA ZELEN

SAD STARYCH KRAJOVYCH ODROD
OVOCNYCH DREVIN - GENOBANKA

NELESNA DREVINNA VEGETACIA
LUKY, PASIENKY
LESY

=
1

]

OCHRANNE PASMO LESA 50m

LINIOVA ZELEN / ALEJ
ORNA PODA

VODNA PLOCHA, VODNY TOK

PASMO HYGIENICKEJ OCHRANY
VODNEHO ZDROJA SURANY

6|5 T | KoSTOL/KAPLNKA  KRIZ
| A |
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ARCHITEKTONICKA DOMINANTA

=== PRIMARNA KOMPOZICNA 0S

PRIMARNY REFERENCNY UZOL
CENTRALNA ZONA

I
so"e,
SEKUNDARNY REFERENCNY UZOL
A |

AUTOBUSOVE ZASTAVKY
DOCHADZKOVA VZDIALENOST

-ETAPIZACIA

- OZNACENIE UPC (UZEMNO-PRIESTOROVY CELOK)

- DOPORUCENA PODLAZNOST

-SUCASNY KOEFICIENT ZASTAVANIA UZEMIA

- NAVRHOVANY KOEFICIENT ZASTAVANIA UZEMIA

- SUCASNY INDEX PODLAZNY PLOCH

- NAVRHOVANY INDEX PODLAZNY PLOCH

-PLOCHA UPC

- AKTIVITY PRIPUSTENE V/ DANE.J LOKALITE

M

0,15

0,20

0,15

0,30

16 216

0,40

0,45

0,40

0,90

8 783

2+

0,15

0,25

0,18

0,50

106 885

J1

0,30

0,60

41210

0,30

0,60

1125

0,02

0,08

0,02

0,16

14 584

0,02

0,03

0,02

0,03

11 269

G1

4 237
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0,08

0,15

0,25

0,45

44 866

F1

0,01

0,02

0,01

0,02

8 337

0,15

0,30

0,30

0,60

250 626

R ;

E1

0,25

0,50

13 102

0,15

0,25

0,30

0,50

D1

0,01

0,02

0,01

0,02

5 896

D

0,10

0,15

0,20

0,30

14 554

0,25

0,50

13 063

C | C1

0,15

0,25

0,30

0,50

21832

B1

0,25

0,30

0,50

0,60

1660

0,15

0,20

0,30

0,40

224 154

AT

0,15

0,25

0,35

0,75

31625




